
b-ffi= €>
á <-'fid,

l--r
- š

Kmitďtový rozsah:
lmpedance:
Zisk antény:
Max výstupnÍ signál:
Napájení:
Rozměry:

obsah balení:
Před instalací prosím překontrol1$ obsah balení:

2. Napájecíadaptérsvýhybkou
3. Ochnna konektoru

Montážantény:
K anténě je dodáváno kompletní přÍslušenství potřebné pro montáž
antény na stěnu, nebo anténní držákjak v horizontá]nI tak vertikálnÍ
poloze. 

/a 4
lEď$'*-=E

Pro instalacl na stěnu použijte příslušensWí k montáži na zeď.

Způsob přichpení antény ke íoárq.nebo balkón.

'=--títr

|.la připravený koaxiální kabel naúďte gumovou vodotěsnou ochra-
nu. Zapojte F konektor takje to naznačeno na obrázku. Při instalaci
konektoru na koaxiální kabel dejte pozoí na možný zkrat drátěného
opletení se středním vodičem!

Tato anténa býa speciálně4ruinuta pro přfem digatálnlhotelevimlho rysílání DVB-T/T2.Je ideálním řešením pro přÍjem vdomácích podmínkách
při instalaci na zeď, nebo instalaci na balkón kde její kompaktní rozměry nepřdstavujíátěŽ z estetického hledlska tak jako standartní antény.
K anténě je dodáváno kompletní příslušenství potřebné pro montáž antény na stěnu, nebo anténní drák Díky pouŽiým materiálům vnějšího
obalu antény, které jsou odolné UV záíenÍ a vodotěsné je moŽné anténu umístit jak ve vnitřních tak venkovních podmínkách' Všesměrová
konstrukce antény je ideální pro použití v městské ástavbě a pro mobilní zařízení jako karavany a lodě.

Zapoieníantény:
l. Připojení antény kTV l : Pímé připojení kW

Technicltá specifi kace:
FM/VHF/UHF 47-7%) MHz
75(l
46 dBi
105 dBpV
AC 230 V/DC I 2 V 50 mA
3fi)mm

Be, o

I

Pfi pojte anténu přÍmo kTV vzapjení s přiloŽeným napáJecím zdrojem
takje to uvedeno na obrázku.
2. PřipojenÍ antény k TV 2: Připojení k TV v zapojení přes set top

box

Pokud set top box obsahuje funkci napájení po anténním kabelu,
zapojte anténu podle obrázku. Pokud set top box tuto funkci neob-
sahuje je nutné pouŽití napájecího zdroje, jak je uvedeno na obr. A.
Poznámka: Po smontovánía připojeníantényji přemíslěte na místo s
nejtepším příjmem a na tomto místě ji pevně připevněte. ProsÍm při
směrováníantény berte na vědomí použitou polarizaci.

Pokyny k použití:
Pozn: Pro bezproblémový příjem si prosÍm prostudujte následujícÍ
pokyny
1' lnstalujte anténu v dostatďné rzdálenosti od moŽných zdrojů

rušenÍ jako jsou např.: klimatizace, strojovna rrýtahu, vysoušeč
vlasů, mikrovlnná trouba atd'

2. Při pouŽitÍve vnitřnÍch prostorách, umístěte anténu co nejblÍže
koknu.

"* r-"ff 
ů x''"G,rh." 

všech směrů'

A,r(/*,7
^A, upozoRNĚNí
. - , Nevhazujte elektrické spotřebiče jako netříděný komunální\ff oap"a, použijte sběmá mista triaeneno odpdu. ero anuatnl

fr inb'Ín.ce o sběrných místech kontaktujte místní úřady. Pokud

r jsou elektrické spotřebiče-uloŽené na skládkách odpadků,
iIt.-ffi nebezpečné látky mohou prosakovat do podzemní vody a
dostat se do potravního řetězce a poškozovat vaše zdnví a pohodu.


